 
 SESJA  EGZAMINACYJNA 
SEMESTR ZIMOWY- ROK AKADEMICKI 2025/2026 

KIERUNEK: BIOLOGIA
	WYKŁADOWCA 
	PRZEDMIOT 
	DATA 
	GODZINA 
	SALA 
	BUDYNEK 

	 prof. dr hab. Kinga Suwińska.
	 Chemia ogólna i nieorganiczna
	 09.02.2026
	  9-11
	 Aula Schumana
	21  

	[bookmark: _Hlk218690993]prof. dr hab. .Rafał Szmigielski
	Biochemia
	10.02.2026
	11-13:30
	106
	23

	
	
	
	
	
	



KIERUNEK: INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	 WYKŁADOWCA 
	PRZEDMIOT 
	DATA 
	GODZINA 
	SALA 
	BUDYNEK

	prof. dr hab. Kinga Suwińska.
	Chemia
	 09.02.2026
	  9-11
	 Aula Schumana
	21  

	[bookmark: _Hlk218749914]dr Krystian Kurowski
	Wentylacja i klimatyzacja
	04.02.2026
	9
	104
	23

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




KIERUNEK: BIOTECHNOLOGIA
	WYKŁADOWCA 
	PRZEDMIOT 
	DATA 
	GODZINA 
	SALA 
	BUDYNEK 

	prof. dr hab. Kinga Suwińska.
	Chemia ogólna
	 09.02.2026
	  9-11
	 Aula Schumana
	21  

	dr hab. inż. Krzysztof Nawara
	analiza instrumentalna
	05.02.2026
	11:30-13
	
	

	
	
	
	
	
	





 
